La superficie loi Carrez totale est de 110,40 M², selon attestation du Cabinet BARDEL, géomètre-expert, 
en date du 28 septembre 2018. 
LOT NUMÉRO VINGT SIX (26) : Une CAVE au sous-sol portant le n°10 (Bâtiment A). 
Et le 4/1.020èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

MISE À PRIX : 150.000 €  
(CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 

On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION :  15.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
 À Maître Florence FRICAUDET, Avocat, Membre de la SCP FRICAUDET & LARROUMET, 2 bis rue des deux Communes 94300 VINCENNES, TEL 01.47.88.26.92,